
 

  

 

 
 

ZP/9/D/21 Żukowo, dnia 20.12.2021 r. 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

pn.: Sukcesywna dostawa paliw płynnych dla Spółki Komunalnej Żukowo Sp. z o.o. 
 
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 Z DNIA 20.12.2021 R. 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając w trybie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ 
w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:   

 Pytanie nr 1: 

W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość 
tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji 
przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację  
i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać 
transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub 
modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – 
dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?  

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie dotyczące możliwości tankowania 
na wszystkich stacjach paliw Wykonawcy. 

Zamawiający dopuszcza tymczasową zmianę stacji paliw z powodu modernizacji, pod 
warunkiem, że będzie ona dłuższa niż 2 miesiące w trakcie realizacji całej umowy,  
a najbliższa stacja pali Wykonawcy będzie oddalona nie dalej niż 15 km od siedziby 
Zamawiającego. 

Zamawiający nie wyraża zgody na stałe zamknięcie stacji paliw wskazanej w ofercie, jeżeli 
jest to jedyna stacja paliw spełniająca wymagania Zamawiającego co do odległości od 
siedziby Zamawiającego. 
 
 Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej 
przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 7 dni 
roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na 
dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu 
umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, 
zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty? 
Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności  
i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart 
paliwowych. 
Z uwagi na termin składania ofert w II połowie grudnia Wykonawca informuje, iż realizacja 
zamówienia od 01.01.2022 r. i wydanie kart do tego czasu nie będzie możliwe. Karty będą 
wydane po podpisaniu umowy i złożeniu zamówienia na portalu - zgodnie z powyższym  
w ciągu do 7 dni roboczych od ich zamówienia. 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie z następującymi zastrzeżeniami: 

1. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych opłat z tytułu wydania nowych 
elektronicznych kart paliwowych po podpisaniu umowy oraz kolejne wydawane na 
nowe numery rejestracyjne lub nowego użytkownika, zamawiane przez 
Zamawiającego w trakcie realizacji niniejszej umowy, na podstawie złożonego 
zapotrzebowania. Za wydanie kolejnej/zamiennej karty paliwowej wymienionej w 
okresie obowiązywania umowy na podstawie zapotrzebowania Zamawiającego (w 



WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 DO TREŚCI SWZ Z DNIA 20.12.2021 r. 
ZP/9/D/21 
 

  
 

 

wyniku np. uszkodzenia karty, podania błędnych danych do nowej karty), opłata nie 
będzie wyższa niż 15 zł brutto za każdą kolejną/wymienioną kartę. Zamawiający nie 
będzie ponosił żadnych dodatkowych opłat wynikających z tytułu realizacji przedmiotu 
zamówienia z wykorzystaniem elektronicznych kart paliwowych. 

2. Zamawiający nie będzie zobowiązany do ustanowienia wymogu zabezpieczenia 
jakichkolwiek ewentualnych roszczeń wobec Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu 
niniejszego zamówienia z wykorzystaniem elektronicznych kart paliwowych. 

3. Z uwagi na postanowienia art. 18 ust. 1 oraz art. 73 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), Wykonawca nie może 
w żaden sposób ograniczać dostępu podmiotom trzecim do informacji dotyczących 
przedmiotowego postępowania oraz warunków realizacji umowy. Tym samym uznaje 
się, że wszelkie dokumenty dotyczące przedmiotowego postepowania oraz treść 
zawartej umowy (wraz z załącznikami) są dokumentami jawnymi. 

4. Z uwagi na posiadanie przez Zamawiającego urządzeń spalinowych, niebędących 
pojazdami, a wykorzystywanymi podczas bieżącej działalności Zamawiającego,  
Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie przez Wykonawcę tankowania  
w karnistry, urządzenia lub inne maszyny Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy Wykonawcy oraz ogólne warunki korzystania  
z kart flotowych w przypadku wyboru oferty Wykonawcy?  

Wyrażenie zgody na to zapytanie warunkuje złożenie oferty przez Wykonawcę. 

Wzór umowy Wykonawca przedstawia w załączeniu. (z uwagi na wymogi ustawowe dot. 
niewskazywania źródła zapytania – art. 284 ust. 6 Pzp – Zamawiający odstępuje od publikacji w/w 
dokumentów. 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie, z zastrzeżeniami zawartymi  
w odpowiedzi na pytanie nr 2 oraz zmodyfikowanym wzorze umowy. 

Zamawiający nie akceptuje proponowanego wzoru umowy. Nie mniej niektóre postanowienia 
zostały uwzględnione w zmodyfikowanej treści wzoru umowy, który to stanowi załącznik do 
niniejszych wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert na dzień 
28.12.2021 r. ? Wykonawca kieruje prośbę do Zamawiającego ze względu na dużą ilość 
postępowań przetargowych oraz sytuację pandemiczną. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. 
 
 

Zamawiający informuje, że modyfikacje wprowadzone niniejszym pismem nie powodują 
zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 

 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
(Podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


